Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ
23.06.2020                                                                                                   №    26

             с. Староалейское
О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления компенсационных выплат председателю Третьяковского районного Совета депутатов Алтайского края, осуществляющего полномочия  на непостоянной основе»
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 13 Закона Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае»,  районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение «О порядке предоставления компенсационных выплат председателю Третьяковского районного Совета депутатов Алтайского края, осуществляющего полномочия на непостоянной основе».

 2. Направить настоящее решение первому заместителю главы Администрации района для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике собственности и бюджету.

.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                               Е.Э.Герман

ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Положение «О Порядке предоставления компенсационных выплат председателю Третьяковского  районного Совета депутатов Алтайского края осуществляющего полномочия на непостоянной основе»
Принято

решением районного
Совета депутатов
От 23.06.2020  №_26
1. Дополнить настоящее положение пунктом 4.1 следующего содержания»

«Депутату Третьяковского районного Совета депутатов (в том числе председателю Третьяковского районного Совета депутатов Алтайского края) муниципального образования Третьяковский район Алтайского края для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительность которого устанавливается  Уставом муниципального образования в соответствии с законом субъекта Российской Федерации и не может составлять в совокупности менее двух и более шести рабочих дней в месяц»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации района.

Первый заместитель

главы Администрации района                                                                        А.В. Жданов
с. Староалейское

______________
№ ___- НПА